
 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

Белгородской области 

  
 

ПРИКАЗ 

 

« 07 » февраля  2014 г.          № 366 
 

 

Об утверждении составов предметных 

комиссий государственной экзаменационной 

комиссии  Белгородской  области   в 2014 году 
 

Во исполнение приказа Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 25 декабря 2013 года № 1394 «Об утверждении 

Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего образования», во 

исполнение  приказа  департамента образования Белгородской области от  31 

декабря 2013 года № 3379 «Об утверждении плана-графика по подготовке и 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования на территории Белгородской  

области в 2013/2014 учебном году» и в целях организации и осуществления 

качественной проверки заданий с развёрнутым ответом участников 

государственной итоговой аттестации выпускников IX классов 

общеобразовательных учреждений Белгородской области в 2014 году по 

русскому языку, математике, биологии, химии, физике, географии, истории 

России, обществознанию, иностранному языку (английскому, немецкому, 

французскому), информатике и ИКТ, литературе приказываю: 

1. Утвердить персональный состав предметных комиссий 

государственной экзаменационной комиссии Белгородской области 

(приложение 1-13). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на первого 

заместителя начальника департамента образования Белгородской области – 

начальника управления общего, дошкольного и дополнительного 

образования Тишину Е.Г. 

 

Начальник  департамента  образования – 

заместитель председателя Правительства  

             Белгородской области                                             И.В. Шаповалов 

 


